
Michaela Klechová
Tel.: +420 605 508 895
E-mail: michaela.klechova@kurko.cz

Číslo nabídky: 0994
black-reality.cz/reality/55856/

 

Stavební pozemek včetně stavebního povolení,
projektu na RD a základové desky
, Frýdek-Místek
2 299 000 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 643 m2 v malebné obci Žermanice. Tento pozemek je ideální pro výstavbu
rodinného domu o dispozici 4+kk s garáží. Díky již realizované základové desce a kompletní projektové dokumentaci, která
je součástí nabídky a rovněž již schváleného stavebního povolení je možné začít s výstavbou ihned, což vám ušetří čas a úsilí
spojené s administrativními postupy. Na pozemku je také již realizován elektro sloupek a přípojka k obecnímu vodovodu.
Tato lokalita nabízí klidné a příjemné prostředí vhodné pro rodinný život. Výhodou je také snadná dostupnost do okolních
obcí a měst. Příjezd k nemovitosti je zajištěn po asfaltové komunikaci s celoroční dostupností. Zaujala Vás tato nemovitost?
Financování Vám ZDARMA vyřídí náš hypoteční specialista s dlouholetou praxí v oboru, za nejvýhodnějších podmínek na
trhu. Pro více informací nebo domluvu osobní prohlídky nemovitosti, nás kontaktujte, těšíme se na Vás. Nabízíme vám také
možnost online prohlídky prostřednictvím videohovoru, nemovitost si tak můžete prohlédnout z pohodlí svého domova.

http://www.black-reality.cz/reality/55856/

